

Niva-Kaijan koulun kansainvälisyysshanke Nordplus-ohjelmasta

Opeltk 17.01.2023 § 7
13/02.02.01.01/2023

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei [X]

Valmistelija

Niva-Kaijan koulun rehtori p. 040 3447 488

Pyydämme lupaa hakea rahoitusta Pohjoismaiden yhteisestä Nordplus Junior -ohjelmasta kaudelle 2023-2025 rahoittaaksemme suunnittelemamme 'Friends that Play together Stay together' -projektin ruotsalaisen Arenaskolanin (Timrå) kanssa. Olemme tehneet yhteistyötä jo vuodesta 2018 lähtien Erasmus-projektin sekä keväällä 2023 päättyvän Nordplus-projektin merkeissä. Nyt päättyvä projekti oli valtavan hedelmällinen ja vahvisti koulujemme välistä sidettä, sekä organisaatioiden että oppilaiden ja heidän perheidensä tasolla. Projekti sai myös positiivista huomiota valtakunnan tasolla Opetushallituksen halutessa julkaista aiheesta artikkeli REXI-lehdessä. Pyydämmekin lupaa tehdä projektille jatkohakemus.

Projektin tarkoituksena on tutustuttaa oppilaita eri urheilulajeihin ja luoda samalla ystävyys-suhteita. Molemmat koulut ottavat vastuun omasta osuudestaan projektissa, Niva-Kaijan koulun ottaessa päävastuun hakemuksen tekemisestä ja raportoinnista koordinaattorin roolissa. Niva-Kaijan koulun oppilaiden osuus itse projektissa on opettaa ruotsalaiset vieraat pelaamaan pesäpalloa sekä muita urheilulajeja. Tarkoitus on selittää pesäpallon säännöt ja opettaa lajia käytännössä, kun käymme toisissamme vierailulla.

Pelaamisen lisäksi teemme ryhmätöitä, joiden avulla oppilaat mm. miettivät, miten saada ikätoverit kiinnostumaan vapaa-ajan aktiivisuudesta. Tässä olisi arvokasta saada ideoita myös länsinaapurista - onhan Timrå suunnilleen Nivalan kokoinen kaupunki, jossa painitaan samojen haasteiden parissa kuin täälläkin. Haluamme myös kiinnittää huomiota tasa-arvoon liittyviin asioihin - miten urheilu voi edistää heikommassa asemassa olevien tai esimerkiksi eri vähemmistöihin kuuluvien osallistumista ja hyväksymistä. Tämä on tärkeä osa Nordplus-hankkeiden arvomaailmaa.

Projektin aikana oppilaat (6) ja opettajat (2) vierailevat kerran vuodessa molemmissa kouluissa lukuvuoden aikana. Oppilaat majoittuvat isäntäperheissä. Nordplus-rahamme on tarkoitus kattaa matkat ja opettajien majoituksen. Vastuuhenkilöinä projektissa ovat Riikka Lavander, Anni Ahokangas ja Toni Kainu.

Valmistelijan ehdotus

Ehdotan, että opetuslautakunta antaa luvan hakea rajoitusta Pohjoismaiden yhteisestä Nordplus Junior -ohjelmasta kaudelle

2023-2025 'Friends that Play together Stay together' -projektia varten.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Viitakangas Riitta

Koulun toimittaman liitteen mukaan hankeavustus olisi 7.280 €, joka käytetään matka- ja hallintokuluihin sekä opettajien majoitukseen. Tämän lisäksi hankkeen talousarvioon tulee laskea myös muut kulut esim. päiväraha- ja sijaiskustannukset (n. 8.970 €), jotka jäävät koulun kustannukseksi. Mahdollinen hanke on siten yhteensä n. 14.560 €, jakaantuen kahdelle lukuvuodelle.

Päätösesitys

Opetuslautakunta antaa Niva-Kaijan koulun rehtorille luvan hakea rahoitusta Pohjoismaiden yhteisestä Nordplus Junior -ohjelmasta kaudelle 2023-2025 Friends that Play together Stay together -projektia varten. Mikäli hankerahoitus saadaan, tulee opetuslautakunnalle tehdä hanketta varten lisätalousarvioesitys.

Hankkeen vastuuhenkilöinä ovat rehtori Toni Kainu, lehtori Riikka Lavander ja lehtori Anni Ahokangas. Hankkeen talousavastuu on rehtorilla.

Päätös

Hyväksyttiin.

OTE:

hankkeen vastuuhenkilöt